
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1856/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-06-25

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/653/12 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r.  poz. 594) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/653/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 
27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 
w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085
druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr L/653/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 
2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595) 
oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do uchwały Nr L/653/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 
2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie 
stanowiącym wykaz publicznych liceów ogólnokształcących mających siedzibę na terenie 
Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

1) Pozycja  nr 16 tabeli otrzymuje brzmienie:

16. XVI Liceum Ogólnokształcące Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 19,
os. Willowe 1, 31-901 Kraków

2) Pozycja  nr 28 tabeli otrzymuje brzmienie:

28. XXIX Liceum Ogólnokształcące Zespół Szkół Odzieżowych nr 1,
ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków

3) Pozycja  nr 30 tabeli otrzymuje brzmienie:

30. XXXI Liceum Ogólnokształcące Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13,
ul. Kazimierza Odnowiciela 2,                  
31-481 Kraków

4) Skreśla się pozycję nr 32  tabeli.    

5) Dodaje się pozycje nr 44-50 w brzmieniu: 

44. Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych HTS przy Zespole Szkół 
Zawodowych HTS w Krakowie

Zespół Szkół Zawodowych HTS,
os. Złota Jesień 2, 31-826 Kraków

45. IV Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych

Zespół Szkół Inżynierii Środowiska
i Melioracji, ul. Ułanów 9,                                         
31-450 Kraków

46. VI Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych

Zespół Szkół Budowlanych nr 1,                     
ul. Szablowskiego 1, 30-127 Kraków

47. VII Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych

Zespół Szkół Mechanicznych nr 4,                  
ul. Podbrzezie 10, 31-054 Kraków



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085
48. VIII Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych
Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego,                                    
Plac Matejki 11, 31-157 Kraków

49. IX Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych

Zespół Szkół Mechanicznych nr 2,                                
al. Skrzyneckiego 12, 30-363 Kraków

50. X Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych

Zespół Szkół Gastronomicznych nr  2,
ul. Jana Zamoyskiego 6, 30-523 Kraków

§ 2

Załącznik nr 2 do uchwały Nr L/653/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 
2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie 
stanowiący wykaz publicznych liceów profilowanych mających siedzibę na terenie Miasta 
Krakowa otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

W załączniku nr 3 do uchwały Nr L/653/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 
2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie 
stanowiącym wykaz publicznych techników mających siedzibę na terenie Miasta Krakowa 
skreśla się pozycję nr 5 i nr 18 tabeli.

§ 4

W załączniku nr 4 do uchwały Nr L/653/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 
2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie 
stanowiącym wykaz publicznych zasadniczych szkół zawodowych mających siedzibę na 
terenie Miasta Krakowa skreśla się pozycję nr 24 i nr 27 tabeli.

§ 5

Załącznik nr 5 do uchwały Nr L/653/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 
2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie 
stanowiący wykaz publicznych techników uzupełniających mających siedzibę na terenie 
Miasta Krakowa otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6

W załączniku nr 6 do uchwały Nr L/653/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 
2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie 
stanowiącym wykaz publicznych szkół policealnych mających siedzibę na terenie Miasta 
Krakowa skreśla się pozycję nr 2 tabeli.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 8

            Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085
UZASADNIENIE

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) rada powiatu ustala plan sieci publicznych 
szkół ponadgimnazjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na 
obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić młodzieży 
zamieszkującej na obszarze powiatu realizację obowiązku nauki.

W związku z podjętymi przez Radę Miasta Krakowa uchwałami dotyczącymi sieci szkół 
ponadgimnazjalnych tj.:

1) Uchwałą Nr LXV/939/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
włączenia XXIX Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie w strukturę Zespołu Szkół 
Odzieżowych nr 1 w Krakowie;

2) Uchwałą Nr LXV/940/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13 w Krakowie, ul. Kazimierza 
Odnowiciela 2;

3) Uchwałą Nr LXXII/1052/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 19 w Krakowie, os. Willowe 1;

4) Uchwałą Nr LXXII/1053/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie 
założenia X Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie, ul. Jana Zamoyskiego 6 
oraz włączenia tego Liceum do Zespołu Szkół Gastronomicznych nr 2 w Krakowie, ul. Jana 
Zamoyskiego 6;

5) Uchwałą Nr LXXII/1054/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie 
wyłączenia i likwidacji poprzez wygaszanie niektórych techników uzupełniających dla 
dorosłych w Krakowie, wchodzących w skład zespołów szkół;

6) Uchwałą Nr LXXII/1055/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie 
wyłączenia i likwidacji niektórych szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży i dorosłych 
w Krakowie, wchodzących w skład zespołów szkół;

7) Uchwałą Nr LXXII/1057/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie 
rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 16 w Krakowie, os. Niepodległości 19,
oraz likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 16 
w Krakowie;

8) Uchwałą Nr LXXIII/1072/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 maja 2013 r. w sprawie 
przekształcenia niektórych techników uzupełniających dla dorosłych, wchodzących w skład 
zespołów szkół, w licea ogólnokształcące dla dorosłych.
a także w związku ze zmianami dot. sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających 
siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące,
należało przygotować projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 

Nr L/653/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie, który wprowadzałaby zmiany dotyczące sieci 
szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie.

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 
w latach następnych. 

Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta. 
Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu Miasta 

Krakowa, w szczególności na sprzęt informatyczny, oprogramowanie i wyposażenie. 
Przyjęcie uchwały nie powoduje w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 

przed jej wprowadzeniem. 


